
  

UCHWAŁA NR LX/528/2022 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 

2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 89, art. 211 – 212, art. 214 – 218, 

art. 221 – 222, art. 235 – 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska Nowogrodu 

Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 60.331.990,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 56.764.032,19 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

europejskich w kwocie 1.116.847,93 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.567.957,83 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

europejskich w kwocie 2.425.351,46 zł.”; 

8) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 64.627.082,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55.235.858,24 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 30.277.255,00 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17.370.160,12 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 2346



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.907.094,88 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.401.986,29 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 18.835.158,29 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 631.048,00 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 

1.090.410,66 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9.391.224,55 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 

w kwocie 2.473.199,20 zł.”; 

9) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.295.092,77  zł, który 

zostanie pokryty: 

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 835.354,00 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.300.542,39 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 202.019,36 zł; 

4) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1.957.177,02 zł.”; 

10) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.822.499,77 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

3.527.407,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

11) w § 3 uchyla się ust. 3; 

12) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2022 roku w kwocie 

ogółem 4.239.486,29 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.121.055,75 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 954.777,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości – 166.278,75 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 3.118.430,54 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 990.060,01 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 2.128.364,53 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku określa załącznik  

nr 7.”; 

13) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) wydatki w kwocie – 1.343.951,72 zł”; 

14) § 9a otrzymuje brzmienie: 

„§ 9a. Wyodrębnia się dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w kwocie 1.000.859,77 zł.”; 

15) § 9b otrzymuje brzmienie:   

„§ 9b. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z czego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2346



a) przychody w kwocie 1.147.932,63 zł, 

b) dochody w kwocie 7.855.000,00 zł, 

c) wydatki w kwocie 9.002.932,63 zł.”; 

16) w § 10 uchyla się pkt 1; 

17) w § 10 uchyla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2346



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LX/528/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 listopada 2022r 

Dochody budżetu na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 734 418,77 56 194,99 790 613,76 

 75095  Pozostała działalność 576 430,00 56 194,99 632 624,99 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 000,00 56 194,99 148 194,99 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
17 830 635,60 2 610 425,37 20 441 060,97 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 544 650,20 2 610 425,37 9 155 075,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 378 836,20 2 610 425,37 8 989 261,57 

801   Oświata i wychowanie 1 315 972,88 -13 190,00 1 302 782,88 

 80101  Szkoły podstawowe 25 914,00 160,00 26 074,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 423,00 -340,00 83,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

17 204,00 500,00 17 704,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 296 685,00 -15 000,00 281 685,00 

  0830 Wpływy z usług 96 685,00 -15 000,00 81 685,00 

 80195  Pozostała działalność 99 709,06 1 650,00 101 359,06 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 794,06 1 650,00 33 444,06 

855   Rodzina 8 527 606,00 -5 000,00 8 522 606,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24 570,00 -5 000,00 19 570,00 

  0830 Wpływy z usług 20 790,00 -5 000,00 15 790,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 998 654,83 1 300 000,00 4 298 654,83 

 90095  Pozostała działalność 8 250,00 1 300 000,00 1 308 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

         

Razem: 56 383 559,66 3 948 430,36 60 331 990,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2346



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LX/528/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 listopada 2022r. 
Wydatki budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 386 653,64 -1 000,00 385 653,64 

 01008  Melioracje wodne 37 824,47 -1 000,00 36 824,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 950,47 -1 000,00 9 950,47 

020   Leśnictwo 500,00 51,00 551,00 

 02095  Pozostała działalność 500,00 51,00 551,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 51,00 551,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 304 744,01 4 949,00 1 309 693,01 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 943 302,41 4 949,00 948 251,41 

  4260 Zakup energii 10 028,00 5 000,00 15 028,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 -51,00 3 949,00 

750   Administracja publiczna 5 256 913,95 14 700,00 5 271 613,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 470 757,30 12 000,00 3 482 757,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 334,00 3 000,00 119 334,00 

  4260 Zakup energii 51 477,00 3 000,00 54 477,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 853,00 1 000,00 17 853,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 200,00 5 000,00 35 200,00 

 75095  Pozostała działalność 1 093 006,37 2 700,00 1 095 706,37 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 597,00 2 700,00 3 297,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 414 990,35 43 000,00 1 457 990,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 228 825,00 43 000,00 1 271 825,00 

  4260 Zakup energii 86 414,00 3 000,00 89 414,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 -10 000,00 25 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 608 812,94 -36 457,64 17 572 355,30 

 80101  Szkoły podstawowe 11 092 647,44 -36 148,00 11 056 499,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 333,50 1 810,00 312 143,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 949,00 2 042,00 37 991,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 802,70 -40 000,00 159 802,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 841,31 3 270,00 245 111,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 629,00 3 270,00 130 899,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 659 490,99 -15 000,00 644 490,99 

  4220 Zakup środków żywności 287 885,00 -15 000,00 272 885,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

95 577,06 1 420,36 96 997,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 515,00 -1 195,00 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 281,37 10 000,00 33 281,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 277,00 832,22 8 109,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 443,00 1 436,79 1 879,79 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 571,01 -9 271,01 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 427,00 -382,64 44,36 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
644 185,35 10 000,00 654 185,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2346



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 285 000,00 10 000,00 295 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 926 496,12 13 250,00 8 939 746,12 

 85395  Pozostała działalność 8 926 496,12 13 250,00 8 939 746,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 908,72 9 800,00 151 708,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 517,25 3 100,00 12 617,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 966,53 350,00 1 316,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 157 224,00 -5 312,00 151 912,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 224,00 -5 312,00 17 912,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00 -684,00 684,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 -98,00 98,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 060,00 -4 530,00 4 530,00 

855   Rodzina 8 886 801,78 -5 000,00 8 881 801,78 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 281 782,78 -5 000,00 276 782,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 390,00 -5 000,00 33 390,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 508 239,45 1 259 373,60 7 767 613,05 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 86 795,00 -30 000,00 56 795,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 290,00 -30 000,00 28 290,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 015 059,80 0,00 3 015 059,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 -100,00 650,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 59,00 -59,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 159,00 259,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 216 783,10 -3 626,40 1 213 156,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 872,82 -3 266,40 55 606,42 

  4270 Zakup usług remontowych 4 202,00 -360,00 3 842,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 853 774,98 -7 000,00 1 846 774,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 164 526,55 1 300 000,00 1 464 526,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 840,00 975 000,00 1 007 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 559,00 325 000,00 427 559,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 808 153,40 29 400,39 1 837 553,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 412 663,79 29 931,39 1 442 595,18 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 652 327,00 19 250,00 671 577,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 319,07 5 856,39 79 175,46 

  4270 Zakup usług remontowych 65 150,71 5 685,00 70 835,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 803,00 -860,00 81 943,00 

 92195  Pozostała działalność 102 289,61 -531,00 101 758,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 139,61 -531,00 29 608,61 

926   Kultura fizyczna 2 334 261,29 1 476,01 2 335 737,30 

 92695  Pozostała działalność 668 146,29 1 476,01 669 622,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 102,14 -262,00 63 840,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 372,43 1 738,01 52 110,44 

         

Razem: 63 308 652,43 1 318 430,36 64 627 082,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2346



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LX/528/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 listopada 2022r 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2022 ROK 

 

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja 

Dział 

Rozdział 

Inwestor 

Zbiorcze zestawienie 

kosztów 

Nakłady 

poniesione w 

latach 

ubiegłych 

Plan wydatków na 

2022rok 

w tym wydatki z 

Funduszu Sołeckiego 
UWAGI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Zakup wraz z montażem przystanków ul. Rynek 

Nowogród Bobrzański 

600-60020 

Urząd Miejski 
38 179,47  38 179,47   

2 
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 
600-60016 

Urząd Miejski 
342 440,00  270 910,00   

3 Zakup nieruchomości 
700-70005 

Urząd Miejski 
12 948,41  12 948,41   

4 
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa 

1 w Nowogrodzie Bobrzańskim 

700-70007 

Urząd Miejski 
579 000,00  -  570.000,00 zł na 2023 rok 

5 
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad 

Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim 
700-70007 

Urząd Miejski 
240 000,00  -  235.560 zł na 2023 rok 

6 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w 

mieszkaniu komunalnym:m Nowogród Bobrzański ul. 

Lipowa 6/6 

700-70007 
Urząd Miejski 

10 000,00  10 000,00   

7 
Wykonanie instalacji gazowej Nowogród Bobrzański 

ul. Osiedle Robotnicze 1 

700-70007 

Urząd Miejski 
15 000,00  15 000,00   

8 Budowa ogrodzenia na cmetarzu w Przybymierzu 
710-71035 

Urząd Miejski 
20 254,83  20 254,83 15 654,83  

9 Zakup samochody dla OSP Wysoka 
754-75412 

Urząd Miejski 
200 000,00  200 000,00   

10 
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 

OSP Nowogród Bobrzański 

754-75412 

Urząd Miejski 
401 000,00  401 000,00   

11 
Modernizacja dachu budynku Sali gimnastycznej w SP 

1 

801-80101 

Urząd Miejski 
140 000,00  140 000,00   

12 
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych z gminy Noworód Bobrzański 

801-80113 

Urząd Miejski 
182 000,00  182 000,00   

14 Budowa zbironika retencyjnego w Pierzwinie 
900-90001 

Urząd Miejski 
35 916,00  28 290,00   

15 
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród 

Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania 

900-90005 

Urząd Miejski 
60 000,00  60 000,00   

16 
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na 

drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015 

Urząd Miejski 
10 021 227,00  1 311 227,00   

17 
Modernizacja wiaty na cmentarzu w Dobroszowie 

Wielkim 

710-71035 

Urząd Miejski 
15 000,00  15 000,00 15 000,00  

18 

Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania 

inwestycyjnego na budowę lub modernizację 

infrastruktury ogrodowej 

900-90095 
Urząd Miejski 

15 000,00  15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2346



19 

Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania 

inwenstycyjnego z zakresu upowszechniania kultury i 
tradycji 

921-92195 

Urząd Miejski 
17 500,00  17 500,00   

20 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w 

Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2 

926-92601 

Urząd Miejski 
687 862,00 7 918,00 679 944,00  

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 601.000,00 zł 

Program inwestycyjny "Lubuska Baza 
Sportowa" w kwocie 75.000,00 zł 

21 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 

Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański 

926-92601 

Urząd Miejski 
605 726,00 7 872,00 597 854,00  

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 322.222,43 zł 

22 
Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w m. Dobroszów 

Mały 

926-92695 

Urząd Miejski 
14 575,66  14 575,66 14 575,66  

23 Budowa wigwamu w m. Drągowina 
926-92695 

Urząd Miejski 
20 000,00  20 000,00 20 000,00  

24 
Przebudowa instalacji wodnej do celow p.poż w 

budynku świetlicy wiejskiej w m. Niwiska 
921-92109 

Urząd Miejski 
33 000,00  33 000,00   

25 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach 
921-92109 

Urząd Miejski 
275 985,19  126 585,19   

26 
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul. 

Kościelna w m. Drągowina 

600-60016 

Urząd Miejski 
1 437 685,01  1 437 685,01   

27 
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy 

ulicy Rynek 
900-90004 

Urząd Miejski 
930 004,00  908 929,00   

28 
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja, 

Wazów, Okrężna 
600-60016 

Urząd Miejski 
86 580,00  86 580,00   

29 Budowa wodociagu w miejscowości Drągowina 
010-01043 

Urząd Miejski 
36 000,00  27 390,00   

30 
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 

801-80101 

Urząd Miejski 
244 511,70  244 511,70  

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 224.709,00 zł 

31 
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola 

Samorządowego ul. Szkolna 
801-80104 

MGPS 
35 000,00  -   

32 
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP 

Nowogród Bobrzański 
754-75412 

Urząd Miejski 
169 248,00 9 348,00 159 900,00   

33 

Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 
Bobrzańskm 

921-92109 

Urząd Miejski 
258 711,50  247 045,50   

34 
Budowa  infrastruktury turystycznej przy kąpielisku w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 

926-92695 

Urząd Miejski 
218 214,00  218 214,00  

Program inwestycyjny "Lubuska Baza 

Sportowa" w kwocie 75.000,00 zł 

35 Zakup rozdrabniacza do gałęzi 
900-90004 

Urząd Miejski 
15 899,00  15 899,00   

36 Zakup spalinowej kosiarki samojezdnej 
900-90004 

Urząd Miejski 
31 399,00  31 399,00   

37 
Dotacja celowa dla MGOKSiR na modernizację 

sanitariatów 
921-92109 

Urząd Miejski 
55 000,00  55 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2346



38 
Dotacja celowa dla Gminy Żary na modernizację drogi 

do Białowic 

600-60016 

Urząd Miejski 
50 000,00  50 000,00   

39 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim 
900-90001 

Urząd Miejski 
900 000,00  -  realizacja 2023 rok 

40 Przebudowa drogi w Przybymierzu 
600-60016 

Urząd Miejski 
220 000,00  220 000,00   

41 Modernizacja drogi gminnej Os. Robotnicze 
600-60016 

Urząd Miejski 
155 076,00  155 076,00   

42 
Modernizacja ogrodzenia na cmentarzu ul. Piaskowa w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 

710-71035 

Urząd Miejski 
13 500,00  13 500,00   

43 
Zwrot niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w ramach 

realizacji programu UE "Kapitał przyrodniczy" 

926-92695 

Urząd Miejski 
102 427,35  102 427,35   

44 
Zakup i remont nieruchomości na potrzeby Centrum 

Integracji Społecznej 
700-70005 

Urząd Miejski 
685 000,00  685 000,00   

45 Budowa wodociągu w m. Niwiska 
010-01043 

Urząd Miejski 
85 999,85 14 999,85 71 000,00   

46 
Zakup działek pod budowę drogi w Dobroszowie 

Wielkik 

700-70005 

Urząd Miejski 
108 980,00  108 980,00   

47 
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Klępina - gmina Nowogród Bobrzański 

600-60016 

Urząd Miejski 
5 730 000,00  30 000,00   

48 
Modernizacja oświetlenia na hali SP 2 na oświetlenie 

LED 
801-80101 

Urząd Miejski 
70 000,00  -  realizacja 2023 rok 

49 
Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem 

Dychowskim w m. Krzywa 
600-60016 

Urząd Miejski 
297 300,00  297 300,00   

50 
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie 

Bobrzańskim 

600-60016 

Urząd Miejski 
1 955 000,00  15 000,00   

51 Rezerwa inwestycyjna 
75818-6800 

Urząd Miejski 
1 119,43  1 119,43   

 Razem    9 391 224,55 65 230,49  

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2346



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LX/528/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 listopada 2022r. 

 Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok  

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Kwota 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

835 354,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków z nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 300 542,39 zł 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

202 019,36 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 484 584,02 zł 

 SUMA 7 822 499,77 zł 

ROZCHODY 

Paragraf Treść Kwota 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
1 587 407,00 zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 600 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 340 000,00 zł 

 SUMA 3 527 407,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2346



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LX/528/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 listopada 2022r. 

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2022 rok 

      

I. Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

    1 121 055,75 

z tego:      
      

1. dotacje 

podmiotowe 
     

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim 
671 577,00 zł 

2 921 92116 2480 
Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 
283 200,00 zł 

Ogółem 954 777,00 zł 

      

2. dotacje celowe   

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 6220 
Dotacja celowa dla MGOKSiR na 

modernizację sanitariatów 
55 000,00 zł 

2 750 75020 2710 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Zielonogóskiego na zadanie związane z 

zatrudnieniem Powiatowego Konserwatora 
Zabytków 

11 278,75 zł 

3 600 60016 6300 
Dotacja celowa dla Gminy Żary na 

modernizację drogi do Białowic 
50 000,00 zł 

4 600 60013 2710 

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na 

„Remont drogi  wojewódzkiej nr 290 w 
miejscowości Kaczenice" 

50 000,00 zł 

Ogółem 166 278,75 zł 

      

      

II. Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

    3 118 430,54 zł 

      

z tego:      

1. dotacje celowe      

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01008 2830 
Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na 

konserwację rowów 
25 000,00 zł 

2 754 75412 2360 Ratownictwo i ochrona ludności 17 750,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2346



3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP 30 500,00 zł 

4 851 85154 2360 Zwalczanie narkomanii 25 000,00 zł 

5 855 85516 2830 Dotacja dla Klubu Dziecięciego 12 000,00 zł 

6 900 90005 6230 

Dotacje celowe dla mieszkanców gminy 

Nowogród Bobrzański na wymiany źródła 
ogrzewania 

60 000,00 zł 

7 900 90095 2360 Ochrona środowiska 10 000,00 zł 

8 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad nimi 10 000,00 zł 

9 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury i tradycji 19 450,00 zł 

10 921 92195 6190 Upowszechnianie kultury i tradycji 17 500,00 zł 

11 926 92605 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu 
110 275,00 zł 

12 926 92605 2820 Dotacje dla stowarzyszeń sportowych 216 000,00 zł 

13 900 90095 6230 
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie 
zadania inwetycyjnego na budowę lub 

modernizację infrastruktury ogrodowej 
15 000,00 zł 

14 853 85395 2360 Zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 

15 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla OSP Nowogród 

Bobrzański 
401 000,00 zł 

16 801 80101 2810 

Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-NOVO 

dotacja celowa na organizację zajęć 
specjalistycznych 

4 310,95 zł 

17 801 80153 2810 

Fundacja na Rzecz Wspierania 
Wszechstronności Rozwoju PRO-NOVO 

dotacja celowa na organizację zajęć 

specjalistycznych 

11 280,06 zł 

Ogółem 990 066,01 zł 

      

2. dotacje 

podmiotowe 
     

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 2540 
Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-NOVO 
987 291,45 zł 

2 801 80104 2540 
Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-NOVO 
788 000,00 zł 

3 801 80149 2540 
Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-NOVO 
40 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2346



4 801 80150 2540 
Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-NOVO 
295 000,00 zł 

5 801 80104 2340 
Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-NOVO 
4 573,08 zł 

6 854 85404 2540 
Fundacja na Rzecz Wspierania 

Wszechstronności Rozwoju PRO-NOVO 
12 600,00 zł 

Ogółem 2 128 364,53 zł 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2346



Załącznik nr 6  

do uchwały Nr LX/528/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 listopada 2022r 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2022 

 

      

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Kwota 

I Białowice 15 073,70 

  900 90004 4210 500,00 

  900 90004 4300 2 409,00 

  600 60016 4270 12 164,70 

II Bogaczów 29 955,37 

  921 92195 4300 5 000,00 

  710 71035 4210 1 500,00 

  710 71035 4300 500,00 

  921 92109 4210 9 955,00 

  900 90004 4210 3 000,00 

  900 90004 4300 10 000,37 

III Cieszów 13 297,50 

  921 92195 4210 200,00 

  900 90004 4300 1 440,00 

  926 92695 4210 1 038,50 

  926 92695 4210 4 100,05 

  926 92695 4300 6 400,00 

  900 90004 4210 118,95 

IV Dobroszów Mały 14 785,66 

  900 90004 4210 210,00 

  926 92695 6050 14 575,66 

V Dobroszów Wielki 16 945,91 

  710 71035 6050 15 000,00 

  900 90004 4210 800,00 

  900 90004 4170 1 145,91 

VI Drągowina 30 627,45 

  921 92195 4300 3 377,61 

  900 90004 4210 510,00 

  921 92109 4210 39,84 

  926 92695 6050 20 000,00 

  900 90004 4170 5 700,00 

  921 92109 4260 1 000,00 

VII Kaczenice 19 826,23 

  926 92695 4300 3 229,68 

  926 92695 4300 400,00 

  900 90004 4170 1 179,00 

  710 71035 4210 1 500,00 

  921 92109 4270 4 000,00 

  921 92109 4260 3 200,00 

  921 92109 4300 1 300,00 

  921 92109 4210 5 017,55 

VIII Klępina 24 050,71 

  921 92195 4300 5 000,00 

  900 90004 4210 1 000,00 

  900 90004 4300 1 500,00 

  710 71035 4210 600,00 

  921 92109 4270 7 000,00 

  921 92109 4210 400,00 

  926 92695 4210 500,00 

  921 92109 4210 2 500,00 

  921 92109 4270 5 550,71 

IX Kotowice 27 459,09 

  921 92195 4300 6 000,00 

  900 90004 4210 400,00 

  900 90004 4170 5 130,00 

  921 92109 4210 6 000,00 

  921 92109 4210 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2346



  921 92109 4210 6 000,00 

  600 60016 4270 729,09 

  754 75412 4210 1 000,00 

  750 75095 4430 200,00 

X Krzewiny 12 001,35 

  900 90004 4210 3 000,00 

  926 92695 4210 5 000,00 

  921 92195 4300 2 200,00 

  900 90004 4170 1 000,00 

  926 92695 4210 300,00 

  926 92695 4210 501,35 

XI Krzywa 13 681,54 

  921 92195 4300 3 300,00 

  900 90004 4210 300,00 

  926 92695 4210 1 800,00 

  926 92695 4210 3 200,00 

  926 92695 4210 1 581,54 

  600 60016 4210 3 500,00 

XII Łagoda 12 097,36 

  900 90004 4210 1 200,00 

  900 90004 4300 1 452,00 

  926 92695 4210 1 000,00 

  926 92695 4210 5 574,88 

  926 92695 4300 498,00 

  926 92695 4210 2 372,48 

XIII Niwiska 30 051,38 

  926 92695 4300 4 803,61 

  710 71035 4210 400,00 

  900 90004 4170 4 000,00 

  710 71035 4300 200,00 

  921 92109 4260 2 250,00 

  921 92109 4210 2 056,39 

  921 92109 4300 740,00 

  921 92109 4300 1 000,00 

  921 92109 4210 14 601,38 

XIV Pierzwin 29 523,32 

  926 92695 4300 4 672,40 

  926 92695 4210 738,00 

  921 92195 4300 3 231,00 

  921 92109 4300 2 500,00 

  921 92109 4270 285,00 

  921 92109 4260 2 623,32 

  921 92109 4210 7 900,00 

  900 90004 4300 5 500,00 

  900 90004 4210 2 073,60 

XV Podgórzyce 11 953,34 

  926 92695 4210 2 788,34 

  900 90004 4210 100,00 

  900 90004 4170 600,00 

  600 60016 4210 6 765,00 

  600 60016 4300 1 700,00 

XVI Przybymierz 25 154,83 

  926 92695 4300 1 500,00 

  921 92195 4300 1 500,00 

  900 90004 4170 3 500,00 

  710 71035 6050 15 654,83 

  926 92601 4210 3 000,00 

XVII Skibice 13 921,57 

  926 92695 4210 2 090,00 

  926 92695 4210 1 985,00 

  900 90004 4170 4 425,00 

  926 92695 4300 5 100,00 

  900 90004 4210 321,57 

XVIII Sterków 13 105,47 

  900 90004 4300 1 000,00 

  900 90004 4210 500,00 

  710 71035 4210 500,00 

  600 60016 4300 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2346



  10 1008 4300 6 105,47 

XIX Turów 11 569,30 

  926 92695 4300 1 000,00 

  926 92695 4210 6 000,00 

  926 92695 4170 1 279,98 

  926 92695 4110 220,02 

  900 90004 4210 1 429,30 

  900 90004 4300 1 500,00 

  900 90004 4270 140,00 

XX Urzuty 22 514,53 

  921 92109 4300 700,00 

  921 92109 4210 6 530,00 

  926 92695 4210 5 800,00 

  710 71035 4300 5 000,00 

  600 60016 4270 4 484,53 

XXI Wysoka 15 553,75 

  926 92695 4300 1 953,75 

  921 92109 4270 5 000,00 

  900 90004 4300 2 000,00 

  921 92109 4210 3 000,00 

  926 92695 4210 3 600,00 

      

      

RAZEM 403 149,36 

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2346


		2022-11-24T14:24:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




